

Приложения 2  
к Типовой конкурсной документации  
по приобретению товаров, связанных  
с обеспечением питания детей, воспитывающихся  
и обучающихся в дошкольных организациях  
образования, созданных в организационно-  
правовой форме государственного учреждения,  
организациях образования для  
детей-сирот и детей, оставшихся без  
попечения родителей

Техническое задание к типовой конкурсной документации по приобретению товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях образования, созданных в организационно-правовой форме государственных учреждений, организаций образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В данном техническом задании дается полное описание и требуемые функциональные, технические, качественные характеристики приобретаемых товаров, которым должны соответствовать поставляемые товары, срок гарантии.  
техническом задании на товары описание функциональных, технических, качественных характеристик распределены на соответствующие разделы, содержащие пределы функциональности, параметры технических характеристик, назначение товара для целей определения лучшей характеристики.

№ лота	наименование приобретаемых товаров	характеристика товаров (описание)	ед. изм.	кол-во, объема	цена за единицу	общая сумма утвержденная для приобретения, тенге, без НДС	срок поставки товара	место поставки товара	размер аванс вого платежа %	срок годности	место происхождения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1: мясные, рыбные, колбасные товары											
1	Рыба	свежая рыба сазан (очищенный, обезглавленный)	кг	600	700	420 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t-5,6°C 5 14 суток	Казахстанского производства
2	Сельдь	Сельдь "Иваси"	кг	140	800	112 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t-12°C 5 месяцев	импорт
3	Сардельки	Сардельки говяжьи в натуральной оболочке	кг	250	1100	275 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t+2°C t+8°C 45 суток	местного производства

Раздел 2: яйцо, молочные товары



4	молоко	Молоко пастеризованное в пакетах 3,2% жирности 1л. местного производства	л	6000	160	960 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t+2°C t+6C 36 часов	местного производства
5	варенец	Варенец в пакетах 3,2% жирности 1л местного производства	л	4200	180	756 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t+2°C t+6C 36 часов	местного производства
6	сметана	сметана 20%	л	200	800	160 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t+2°C t+8C 24 часов	местного производства
7	Творог	Творог местного производства	кг	500	700	350 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t+0°C t+2C 36 часов	местного производства
8	Мороженое	Мороженое сливочное (в брикетах по 100гр)	шт	1000	150	150 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t-5°C t-10C 24 часов	местного производства
9	Яйцо	Яйцо куриные С-1 местного производства	шт	18000	26	468 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t+6C 45 20 дней	местного производства

**Раздел 3: Пищевые жиры, консервированные и концентрированные товары**

10	Кукуруза сахарная консервированная	Кукуруза сахарная консервированная (в жестяном банке 400грамм)	шт	200	350	70 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	По ГОСТу	Казахстанского производства
11	Стушенное молоко консервированное	Стушенное молоко консервированное 8,5% (300грамм)	шт	20	300	6 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	t-13-14°C бмесецев	Казахстанского производства



12	Дрожжи	Дрожжи свежие прессованные	кг	10	1500	15 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	1-13-14°C 5-10 дней	Казахстанского производства
Раздел 4: зерно-мучные товары, рис, крупы											
13	Кукурузная крупа	Кукурузная крупа отборная	кг	100	250	25 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	9 месяцев	Казахстанского производства
14	Крупа из гороха	Крупа из горох аотборная	кг	200	250	50 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	24 месяцев	Казахстанского производства
15	Крупа манная	Крупа манная отборная	кг	200	250	50 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	10 месяцев	Казахстанского производства
16	Крупа из овсяное	Крупа из овсяное отборная	кг	200	200	40 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	10 месяцев	Казахстанского производства
17	Крупа пшено	Крупа пшено отборная	кг	100	150	15 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	9 месяцев	Казахстанского производства
18	Крупа гречневая	Крупа гречневая отборная	кг	150	400	60 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	20 месяцев	Казахстанского производства
19	Рис очищенный	Рис шлифованный очищенный отборная	кг	200	250	50 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	18 месяцев	Казахстанского производства сорт "Акмаржан"



20	Макароны (рожки)	рожки высший сорт	кг	150	200	30 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	2 года	местного производства
21	Макароны (вермишель)	вермишель высший сорт	кг	150	200	30 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	2 года	местного производства
22	Макароны (спагетти)	спагетти высший сорт	кг	150	200	30 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	2 года	местного производства
Раздел 5: Хлебобулочные изделия, сахар, мед, крахмал, и кондитерские товары											
23	Хлеб свежий (пшеничный)	Хлеб пшеничный высший сорт (весом 0,750гр)	бух	5400	90	486 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	24 часов	местного производства
24	Хлеб свежий (ржаной)	хлеб ржаной (весом 0,750гр)	бух	4000	90	360 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	24 часов	местного производства
25	Конфеты шоколадные	Конфеты шоколадные в обертках	кг	60	1200	72 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	1-6 месяцев	Казахстанского производства
26	Вафли	Вафли сливочные	кг	130	650	84 500,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	до 15 дней по ГОСТу	местного производства
27	Печенье	Печенье сухое	кг	150	450	67 500,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	до 3-х месяцев по ГОСТу	местного производства



28	Кексы	Кексы	кг	50	600	30 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	до 15 дней по ГОСТу	местного производства
29	Торт на сливке	Десерт, разнообразность пирога, состоящего из одного или нескольких коржей, пропитанных кремом или джемом. Приготовлен из творога.	кг	140	3000	420 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	24 часов	местного производства
Раздел 6: Фрукты, сухофрукты, плоды-овощные товары											
30	Курага	курага чистая, отборная	кг	200	2000	400 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	6 месяцев	импортные
Раздел 7 : Напитки, чай, соки, воды, кофе и пр.											
31	Кофе	Кофе гранулированный	кг	40	8000	320 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	В банке по ГОСТу	импортные
32	Чай	чай индийский высший сорт (расфасованный 0,5кг)	кг	30	2000	60 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	В упаковке по ГОСТу	импортные
33	Кисель	Кисель плодово-ягодный	кг	150	530	79 500,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	В упаковке по ГОСТу	импортные
34	Сок натуральный	Сок натуральный с мякотью без консервантов в тетра пакетах	литр	4000	150	600 000,00	В течении 2-х календарных дней с момента получения заявки от Заказчика (письменной, устной форме, электронной почты), в пределах срока действия договора	г.Уральск ул.152-ой Стрелковой бригады, дом № 3	0	В тетра пакетах по ГОСТу	Казахстанского производства



